
Pinot Chardonnay

Antesa Brut

Lambrusco Rosso

ピノ シャルドネ

アンテーザ ブリュット

ランブルスコ ロッソ

WHITE
3550

2940

3550

程良い辛口、フルーティで飲みやすいスタイル。

シチリアを代表する果実味豊かな赤ワイン。
当店のトマトを使った料理におすすめ。

RED

3550

2940

3680

柔らかな口当たりに、スパイスのアクセントを
感じられる飲みごたえのある一本。

甘い果実香、すっきりとした後味が特徴。
前菜、魚料理、あっさり系のパスタなどに。

リンゴの果実味、すっきりとしたフレッシュな味わい。
サラダ、あっさり系の魚料理、塩味のパスタなどに。

キリッとした口当たりの辛口。

青リンゴやハーブの香るスプマンテです。

微発泡の中甘口ワインです。

Rosso

Bianco
ロッソ（赤）

ビアンコ（白）

glass (120ml) 500 full bottle 3720decanta (500ml) 1510
glass (120ml) 500 full bottle 3720decanta (500ml) 1510

WINE

SPARKLING

1820

3450

2740

BEER
690

730

730

アサヒスーパードライ

コロナ

モレッティ
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Asahi beer   

Corona

Moretti

S.Pellegrino

Panna 

NON ALCOHOL BEER
530キリンフリーKirin free

COCKTAIL
590

590

590

590

590

590

ジントニック

モスコミュール

ラムコーク

カンパリソーダ

スプモーニ

キール

Gin tonic

Moscow mule

Rum coke

Campari soda

Sup moni

Kir

（ジン、トニックウォーター、ライム）

（ウォッカ、ジンジャーエール、ライム）

（ラム、コーラ、レモン）

（カンパリ、ソーダ）

（カンパリ、グレープフルーツジュース、トニックウォーター）

（カシスリキュール、白ワイン）

※これら以外のカクテルもご用意できます

SOFT DRINK
390

390

390

390

390

390

690

690

グレープフルーツジュース

オレンジジュース

コーラ

ジンジャーエール（甘口/辛口）

アイスティー

アイスコーヒー

サンペレグリノ

パンナ

Grapefruit juice

Orange juice

Cola

Ginger ale

Ice tea

Ice coffee 口当たりの良い辛口赤ワイン。

Chardonnay

Grillo di Sicilia

Soave Classico

シャルドネ

グリッロ ディ シチリア

ソアヴェ クラシコ

Syrah

Nero d’Avola di Sicilia

エラ シラー オーガニック

ネロ ダヴォラ ディ シチリア

モンテプルチャーノ ダブルッツォ

Montepulciano
d'Abruzzo Navona

当店のメニューはすべて税込表記です　1911Prices listed on this menu does include tax.


