BEER								
Asahi beer	アサヒスーパードライ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・							
Corona	コロナ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・							
Moretti	モレッテイ ・・・・		730					
NON ALCOHOL BEER								
Kirin free	キリンフリー・・		530					
COCKTAIL	※これら以外のカク	7テルもご用意できます						
Gin tonic	ジントニック	(ジン、トニックウォーター、ライム)	590					
Moscow mule	モスコミュール	(ウォッカ、ジンジャーエール、ライム)	590					
Rum coke	ラムコーク	(ラム、コーラ、レモン)	590					
Campari soda	カンパリソーダ	(カンパリ、ソーダ)	590					
Sup moni	スプモーニ	(カンパリ、グレープフルーツジュース、トニックウォーター)	590					
Kir	キール	(カシスリキュール、白ワイン)	590					
SOFT DRINK								
Grapefruit juice	グレープフルー	ツジュース・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	390					
Orange juice	オレンジジュー	z ·····	390					
Cola	コーラ ・・・・・・・		390					
Ginger ale	ジンジャーエー	ル (甘口/辛口)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	390					
Ice tea	アイスティー・・		390					
Ice coffee	アイスコーヒー		390					
S.Pellegrino	サンペレグリノ		690					
Panna	パンナ		690					

WINE

Rosso ロッソ (赤) · · · · · g	glass (120ml)	500	decanta (500ml	1510	full bottle	3720
Bianco ピアンコ (白)··· g	glass (120ml)	500	decanta (500ml	1510	full bottle	3720
SPARKLING						
Pinot Chardonnay ピノ シャルドネ	キリッとした「	口当たり	の辛口。・・・・・・	• • • • • • • • •	• • • • • • • •	1820
Antesa Brut アンテーザ ブリュット	青リンゴやハ	一ブの香	うるスプマンテです	۲。	• • • • • •	3450
Lambrusco Rosso ランブルスコ ロッソ	微発泡の中間	†ロワイン	ンです。· · · · · · · ·			2740
WHITE Chardonnay シャルドネ	程良い辛口、	フルーテ	- イで飲みやすいフ	く タイル。・	• • • • • • •	3550
Grillo di Sicilia グリッロ ディ シチリア			とした後味が特徴 り系のパスタなど			2940
Soave Classico ソアヴェ クラシコ			きりとしたフレッ 魚料理、塩味のハ			3550
RED						
Syrah エラ シラー オーガニック			スパイスのアクセン のある一本。	ントを ・・・	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	3550
Nero d'Avola di Sicilia ネロ ダヴォラ ディ シチリア			:実味豊かな赤ワイ 料理におすすめ。	′ン。	• • • • • • • •	2940
Montepulciano d'Abruzzo Navona モンテプルチャーノ ダブルッツォ		い辛口赤	・ワイン。・・・・・・	• • • • • •	• • • • • • •	3680